

**2023- 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SAYCA İLKOKULU VE SAYCA İMAM-HATİP ORTAOKULU
EĞİTİM ORTAMLARINDA BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE EYLEM PLANI**

S.N	FAALİYETİN KONUSU	TARİH	FAALİYETİ YÜRÜTECEK GÖREVLİLER	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KİŞİ VE KURULUŞLAR
1	Eğitim ortamında ortamlarında bağımlılık ile mücadele okul komisyonunun kurulması.	Kasım 1.Hafta	Okul Yönetimi	İl Milli Eğitim Müdürlüğü
2	Eğitim ortamında ortamlarında bağımlılık ile mücadele okul eylem planının; öğrenci, aile ve öğretmenlerin sürece tam katılımının sağlanarak hazırlanması.	Kasım 1.Hafta	Okul Komisyonu	
3	Okul eylem planının okulun internet sitesinde yayınlanması	Kasım 1.Hafta	Okul Çalışma Ekibi	İl Milli Eğitim Müdürlüğü
4	Okul eylem planı hakkında tüm personelin bilgilendirilmesi.	Kasım 1.Hafta	Okul Çalışma Ekibi	İl Milli Eğitim Müdürlüğü
5	Okul giriş-çıkışlarının kontrol altına alınması (okul güvenliğinin sağlanması).	Yıl İçerisinde	Okul Yönetimi	Kolluk Kuvvetleri
6	Okuldan kaçma ve önlenmesine yönelik aileleri bilgilendirici yayınların hazırlanması	Yıl İçerisinde	Okul Çalışma Ekibi	İl Milli Eğitim Müdürlüğü
7	Öğrenci kişisel bilgi formlarının doldurtulup değerlendirilerek okul, sınıf ve öğrenci hakkında önemli bilgilerin çıkarılması. Risk altındaki çocukların tespit edilmesi ve yapılacak çalışmalarda göz önünde bulundurulması.	Kasım	Okul Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmeni	
8	2014/20 sayılı genelge çerçevesinde yapılan çalışmalara ait raporun İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi.	Ocak 2024 Mayıs 2024	Okul Yönetimi Okul Çalışma Ekibi	
9	Okul giriş çıkışlarında aksaklık yaşanmaması için gerekli tedbirlerin alınması.	Yıl İçerisinde	Okul Yönetimi	Kolluk Kuvvetleri
10	Şiddete tanık olan, şiddete maruz kalan öğrencilerin bireysel veya grupla danışma sürecine alınması ve ailesiyle iş birliği yapılması, gerekirse sağlık kurumlarına yönlendirilmesi.	Yıl Boyunca	Okul Rehberlik servisi Sınıf Öğretmeni	
11	Ailelere yönelik etkili ebeveynlik becerileri konularında etkinlikler düzenlenmesi.	Yıl Boyunca	Okul Çalışma Ekibi Okul Rehberlik servisi	Rehberlik Araştırma Merkezi Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü
12	Bağımlılık ile mücadele konusuna dikkat çekmek amacıyla sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi ve basına tanıtılması (Doğa yürüşü, Bisiklet Turu, Yamaç Paraşütü Etkinliği, Kısa Film, Afiş-Broşür Tasarımları, Slogan ve Resim Yarışmaları)	Yıl İçerisinde	Tüm Okul Personeli, İstekli Öğrenci ve Veliler	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi Müd. RAM Müdürlüğü Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü

13	Öğrencilere stres ve kaygı ile baş etme yolları konulu seminer çalışmasının yapılması	Yıl İçerisinde	Okul Rehberlik servisi	
14	Bağımlılık yapıcı ürünler sektöründe faaliyet gösteren firmaların isimleri, amblemleri veya ürünlerinin marka ya da işaretleri veya bunları çağrıştıracak işaretleri ile kıyafet, takı ve aksesuarların taşınmasının eğitim ortamlarında engellenmesi.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi ve Okul Çalışma Ekibi	
15	Her türlü sakız, şeker, çerez, oyuncak, kıyafet, takı aksesuar vb. ürünlerde tütün ürünlerine benzeyecek veya markasını çağrıştıracak ürünlerin eğitim ortamlarında dağıtımının ve satışının engellenmesi	Yıl Boyunca	Okul Kantin Denetleme Ekibi Okul Yönetimi ve Okul Çalışma Ekibi	
16	Öğrencilere örnek olmaları bakımından tütün ve tütün ürünlerinin kullanan öğretmen ve yöneticilerin öğrencilerin görebileceği okul çevresi gibi dış alanlarda bu tür ürün kullanmamaları için gerekli tedbirlerin alınması	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi	
17	Okul kantinlerinde sağlığa zararlı maddeler ve öğrencilerin beslenmesini olumsuz etkileyen yiyeceklerin bulundurulmamasının sağlanması ve satışının engellenmesi açısından denetlenmesi	Yıl Boyunca	Okul Kantin Denetleme Ekibi Okul Yönetimi	
18	Eylem planında bulunan etkinliklere daha çok öğrencinin katılımının sağlanmasına yönelik tedbirlerin alınması	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi ve Okul Çalışma Ekibi	
19	3-6 yaş, 7-12 yaş ve 13-15 yaş gruplarında “Hayır” diyebilme becerisini güçlendirmek için mevcut animasyon ve çizgi filmlerde akranlarına gerektiğinde “Hayır” diyebilme davranışının geliştirilmesine yönelik örtülü senaryoların oluşturulması.	Yıl İçerisinde	Okul Rehberlik servisi	
20	Bağımlılıkla Mücadele Okul Eylem Planı doğrultusunda yapılan faaliyet raporunun oluşturularak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi.	Yıl Boyunca	Okul Rehberlik servisi Okul Yönetimi	

Açıklamalar : Bu plan; “2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Giresun Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Ortamlarında Bağımlılık ile Mücadele İl Eylem Planı” ‘ndan yararlanılarak hazırlanmıştır.